במצב עניינים זה, אני וסבור כי שחרורו של המשיב לחלופת מעצר תעשה אך ורק אם תלווה בתנאים חמורים, אשר

יבטיחו את הרחקתו של המשיב מהכביש ובכך יבטיחו את שלומם של ציבור המשתמשים בדרך (לעניין זה ראה, בש"פ
9336/09 לואי עבדאללה נגד מ"י).

לכן, החלטה סופית לבקשה תינתן לאחר בחינה מעמיקה של החלופה, שיציע ב"כ המשיב במהלך הדיון.
ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ו, 29 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.